pastos y leñas con San Vicente y Espinosa y con la ahora mencio
nada %*,c) Grañón: En 948 Fernán González donó al monasterio
de San Martín, que se alzaba en tal lugar, comunidad de pastos y
leñas con los moradores en él *%%,d) Castrillo, Modubar, Quintana,
Cardeñajimeno y Burgos: En 972, García Fernández concedió co

%?Despoblación y repoblación del valle del Duero, pp. 323 y ss.

* “Hoc prefatum monasterium cum illius pertinentiis ita concedimus vobis et
corroboramus ut habeatis ibi licentiam populandi homines sive in vestro sive
de vestris comparationibus sive de adquisitionibus vivorum ac defunctorum,
et communem pastum et habitationem peccorum cum jllis de Espinosa et de
S, Vicentio et de Heterrena et cum aliis circum adiacentibus villis in pastu et
in cedendo ligna et cum aquarum productilibus, in montibus, in fontibus et
cum omni integritate jure hereditario possidendum per eterna secula, amen”
(SERRANO:Cartulario de San Millán de la Cogolla, pp. 4445).

%“In hoc determinato termino nullus de vicinis villis que sunt in circuitu
volumus ut habeant ibi introitum cum peccoribus suis neque pro pastu neque
fingant ibi tentoria neque ad incedendas arbores neque pro aliqua levi causa
habeant ibi introitum nisi solummodo vos que estis ex religione S. Michaelis.
Ita concedimus vobis prefatum monasterium ut quicquid deinceps ampliare vel
constituere ac populare volueritis, liberam in Dei nomine habeatis potestatem,
et vos et ipsi qui ibi fuerint populati communiter habeatis pastum et incisionem
arborum cum illis de Heterrena et cum illis de Espinosa et cum illis de S, Vin
cencio et cum illis de Fresneda, exceptis illorum defesis, Et cum illius monas
terii pertinentiis, terris cultis et incultis, vineis, ortis, pratis, molinis, cum
aquarum productilibus, cum montibus, fontibus, defesis, cum arboribus fructuosis
et infructuosis et ad gubernationem armentorum Lalhehederra et Gumenzula
in serra, et in monte de Auca Berozzal, et in rivuo de Onia, in cerro de Nidriales
cum toto valle de Faia, cum exitu et regressu et cum omni integritate” (SERRA
No: Cartulario de San Millán de la Cogolla, p. 46).

*“«Tdcirco concedo et confirmo ad atrium predicti confessoris monasterium
unum in villa vulgo vocitata Granione, reliquias S. Martini ferens, cum omnibus
ad se pertinentibus, terris, vineis, ortis, molinis, cum exitu et regressu, et cum
aquarum productilibus et comunem habens pastum et lignam cedenda et omnia
sua cum habitatoribus illius ville, sed liberum et ingenuum ab omni servitio
regali vel senioris et non cum illis pariet in homicidio neque pro fornicio
neque pro alio scelere subiaceat illius ville potestati” (SerrANO: Cartulario de
San Millán de la Cogolla, p. 54).